
- 1 -

令和３年 ５月１４日

千歳市立東千歳中学校

保護者の皆様

千歳市立東千歳中学校

校長 加藤 暢

芸術鑑賞会中止について（お知らせ）

初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し

上げます。

さて、本校では５月２１日に、札幌市で行われる劇団四季「The Bridge」の観劇を予定
しておりましたが、道内でも新型コロナウイルスの変異株がまん延し、特に札幌市の感染

者が急増したことを鑑みて、札幌市への往来は極力控えるべきであると判断し、大変残念

ではありますが芸術鑑賞会を中止とさせていただくことになりました。

当日は、弁当持参の予定でしたので、弁当持参で通常の６時間授業としたいと思います。

保護者の皆様のご理解、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

記

１．５月２１日（金） 通常６時間授業

弁当・飲み物【水筒（水･お茶）】持参

※給食はありませんので忘れないようにお願いします。

２．時間割については学級通信等でご確認ください。


